ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

EDITAL Nº 031/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme

critérios estabelecidos nos Editais n° 025/2025 e n° 028/2025.

1. Não houve recursos interpostos.

1.     ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Nome

1.        Angélica da Luz

2. Vera Regina Vaz de Morais

3.        Márcia Marta de Azevedo

4. Nahi dos Santos

5. Anelisi Viana de Moraes

6. Sandra Verônica Bereta

7. Rosana Aparecida Alves

8. Juliane Camargo de Almeida

2.      AUXILIAR DENTÁRIO ESF

Não houve candidatos inscritos

3.     FONOAUDIÓLOGO

Não houve candidatos inscritos

4.     MOTORISTA*

Classificação Nome

1.        Anderson Patrick Reis de Lima

2.        Douglas Filzhut Pandolfo

3.        Diozer Pires Machado

      * Vaga específica para condução de veículos de emergência/ambulância

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

5.      OPERADOR DE MÁQUINAS

Classificação Nome

1.        Cleber Fernando Wachburger

2.        Kelvin Moraes

3.        Rafael Vitor Schimanoski de Azevedo

6.     PROFESSOR III – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL –

LÍNGUA ALEMÃ

Não houve candidatos inscritos

7.     TERAPEUTA OCUPACIONAL

Não houve candidatos inscritos

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 02 DIAS DO MÊS DE

ABRIL DE 2025.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA

Prefeita Municipal

PEDRO RICARDO WASCHBURGER

Secretário Municipal de Administração Fazendária